

KB Solutions ApS

Østrevej 17
8210 Aarhus V

Årsrapport
11. december 2015 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/05/2017

Lars Boje
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KB Solutions ApS
Østrevej 17
8210 Aarhus V

e-mailadresse: kontakt@kb-solutions.dk

CVR-nr: 37295884

Regnskabsår: 11/12/2015 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er produktion af udvikling og fremstilling af specialløsninger inden for metalindustri

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2016 udgør 14.891. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som væsentlig kan påvirke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 11. dec 2015 - 31. dec 2016

	Note	2015/16 kr.
Nettoomsætning		88.141
Eksterne omkostninger		-40.746
Bruttoresultat		47.395
Personaleomkostninger		-22.964
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-5.339
Resultat af ordinær primær drift		19.092
Ordinært resultat før skat		19.092
Skat af årets resultat		-4.200
Årets resultat		14.892
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		14.892
I alt		14.892

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Likvide beholdninger		95.431
Omsætningsaktiver i alt		95.431
Aktiver i alt		95.431

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Forslag til udbytte		14.892
Egenkapital i alt		64.892
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.125
Skyldig selskabsskat		4.200
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		1.323
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		22.891
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		30.539
Gældsforpligtelser i alt		30.539
Passiver i alt		95.431

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis